АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.06.2017                                                                                                      № 1737

О внесении изменений в постановление

администрации города Мурманска от 18.05.2017 № 1472
«О заключении договора аренды жилого помещения, расположенного

 по адресу: город Мурманск, улица Алексея Хлобыстова,
дом № 37, квартира № 27»

Руководствуясь статьёй 30 Жилищного кодекса Российской Федерации,

пунктом 2 статьи 671 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 17.1
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
решением Мурманского городского Совета от 10.10.2002 № 17-166                   «О
положении о порядке предоставления в аренду объектов муниципального
жилищного фонда города Мурманска», учитывая ходатайство Управления на
транспорте Министерства внутренних дел Российской Федерации по
Северо-Западному федеральному округу от 28.04.2017 № 94/13-3343,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска

от 18.05.2017 № 1472 «О заключении договора аренды жилого помещения,
расположенного по адресу: город Мурманск, улица Алексея Хлобыстова,
дом № 37, квартира № 27» следующие изменения:
 - в пункте 1 постановления слова «Управлением на транспорте
Министерства внутренних дел Российской Федерации по Северо-Западному
федеральному округу» заменить словами «Мурманским линейным отделом
Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации города
Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В.

Временно исполняющий полномочия
главы администрации города Мурманска

А.Г. Лыженков